
1 

 

 

 

 Vysvětlení zadávacích podmínek č. 2  

  

        Zakázka:     „Rekonstrukce laboratoří fyziky, chemie, biologie VOŠ a SZŠ Hradec Králové – VZ 

stavební práce“ 

        Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

        Druh a režim veřejné zakázky: 

        Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ 

nebo „ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení. 

 

        Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

vysvětlení a doplnění zadávacích podmínek.   

 

Dotaz č. 1: 

Žádáme o upřesnění položek O18c, O18d, O26b a O41 z interiéru. Tyto položky jsou ve VV interiéru, 

nejsou však přiloženy ve výpisu ostatních prvků. 

Dále žádáme o stanovení rozměrů žaluzií položek O31 a O33 (v půdorysech není kótováno, ve výpisu 

ostatních prvků není uvedeno). 

 

 

                   Odpověď na dotaz č. 1: 

 

                   Zveřejňujeme doplněné a opravené listy. 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejňuje na profilu zadavatele na 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

 

 Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje a končí dne 18. 5. 2017 v 11:00 hodin. Otevírání obálek bude 

provedeno dne 18. 5. 2017 v 11:00 hodin na adrese sídla zadavatele – Krajský úřad Královéhradeckého 

kraje, Pivovarské náměstí 1245, 500 03, Hradec Králové. 

 

      Přílohy: -   D.1.3 LABORATOŘ CHEMIE, BIOLOGIE - NOVÝ STAV. PDF 

- D.1.6.4.26 TABULKA 026b - 027.pdf 

- D.1.6.4.36 TABULKA 040-041.pdf. 

- D.1.6.4.13 TABULKA 018c-018d.pdf 

- D.1.6.4.31 TABULKA 030-031.pdf 

- D.1.6.4.32 TABULKA 032-033.pdf 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

                       

  

 

 

 

     V Hradci Králové 3. 5. 2017 

 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Bučková 

      na základě pověření 


		2017-05-03T10:12:12+0200
	Mgr. Jitka Bučková




